РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 .06. 2012 г.                                             с. Рождественское                                                    № 19

Об утверждении мероприятий по переходу к программному бюджету

      В соответствии с Уставом Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по переходу к планированию бюджета программно-

целевым методом согласно приложения №1.

2. Утвердить  комиссию по реализации плана мероприятий по переходу к планированию

бюджета программно-целевым методом в составе согласно приложению №2

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания .

             Глава Рождественского

                    Сельсовета:                                                         С.В.Кротов

Приложение 1

к постановлению администрации

Рождественского сельсовета №19

от 01.06.2012г

План мероприятий

по переходу к планированию бюджета поселения программно – целевым методом

№

п/п
Наименование мероприятий

Срок

реализации
Ответственный

1.  Разработка и утверждение порядка

разработки, утверждения и реализации

долгосрочных целевых программ

Июнь 2012

г.

Бухгалтер

2.  Определение ответственных исполнителей

долгосрочных целевых программ

Июнь 2012

г.

Глава сельсовета

3.  Определение перечня долгосрочных целевых

программ

Июнь 2012

г.

Бухгалтер , глава

сельсовета

4.  Разработка основных положений концепции

долгосрочных целевых программ

Июнь 2012

г.

Бухгалтер, глава

сельсовета

5.  Утверждение перечня долгосрочных целевых

программ

Июнь 2012

г.

Глава сельсовета

6.  Разработка проектов (внесение изменений в

действующие) долгосрочных целевых

программ в соответствии с основными

положениями концепции долгосрочных

целевых программ

Июнь –

август

2012 г.

бухгалтер

Глава сельсовета

7.  Внесение изменений в постановление

администрации Рождественского сельсовета

«О порядке составления проекта решения о

бюджете Рождественского сельсовета на

очередной финансовый год и плановый

период»

Сентябрь

2012 г.

Глава сельсовета

8.  Формирование бюджета поселения на

основании утвержденных долгосрочных

целевых программ

Октябрь –

ноябрь

2012 г.

Планово бюджетная

комиссия сельского Совета

депутатов

                                                                             Приложение №2

                                                                   К постановлению администрации от 01.06.2012г. №19

                                                    Состав

Комиссии по реализации плана мероприятий по переходу к планированию бюджета

программно-целевым методом .

Председатель комиссии:

Кротов

Сергей Владимирович                                     - глава сельсовета

Члены комиссии:

Есипенко

Надежда Владимировна                                  - бухгалтер

Воробьева

Татьяна Геннадьевна                                       - бухгалтер